
Budete si moci zasoutěžit v rybaření – můžete použít plavanou 
(splávek), chytat na těžko i pomocí feederu, je to na Vás.
Každý rybář může používat pouze 1 prut a 1 návazec,
povinnou výbavou je dále podběrák, pean a vezírek.
Chycená ryba bude přeměřena a puštěna.
V případě ulovení kapra v míře 50 - 55 cm zůstává tato
ryba rybáři (pouze první ulovený kus).
Pořadí soutěžících bude stanoveno na základě měření
ulovených ryb. Měří se ryby od 25 cm délky.

Kluci a holky, pokud je Vám nejvýše 15 let
a baví Vás rybaření nebo s ním chcete začít,

pak se na Vás a Vaše rodiče těšíme!

Další pravidla:
- Soutěž v rybolovu je určena pro děti ve věku do 15 let
- Soutěžit mohou děti pouze v doprovodu dospělé osoby
- Zúčastnit se může i rybář do 15 let bez rybářského lístku

SOUTĚŽ!

S ČELÁKOVICKÝMI
MYSLIVCI

Vodní plocha umožňuje účast max. 50 soutěžících rybářů. 
Pokud chcete přijít, potvrďte prosím svou účast na 

e-mail reditel@skolanehvizdy.cz, a to do pátku 2. 9. 2022 
do 12. 00 hodin. Bez potvrzení účasti nelze garantovat 

rybářské místo u vody.

Na setkání s Vámi všemi se těší
Myslivci Čelákovice

Občerstvení pro soutěžící rybáře 
i jejich doprovod zajištěno

na vodní ploše Pískovna (Cucovna) v Sedlčánkách
(GPS 50.1589092N, 14.7842425E) 

v sobotu3. září 2022 od 7.30 do 12.00
 


